

# 和田市伊力其乡第二中心小学消防器材报价单

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
1	3KG干粉灭火器	具	24	65	1560	
2	3L水基灭火器	具	24	65	1560	
3	消防沙袋	个	10	7	70	
4	防毒面具	个	2	35	70	
5	4KG干粉灭火器审验	具	5	30	150	
6	3L水基灭火器审验	具	25	30	750	
	合计				4160	

